01 de dezembro de 2010, na Lei nº 12.608, de 10 de abril de 2012, no Decreto nº 11.219,
de 5 de outubro de 2022 e no Decreto nº 11.655, de 23 de agosto de 2023, resolve:

Art. 1° Autorizar o empenho e o repasse de recursos ao Município de Juruti-PA, no
valor de R$ 2.512.175,00 (dois milhões, quinhentos e doze mil cento e setenta e cinco reais),
para a execução de ações de resposta, conforme processo n. 59052.016666/2023-11.

Art. 2° Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência
Obrigatória, conforme legislação vigente, observando a classificação orçamentária: PT:

[...]

nº 12.340, de 01 de dezembro de 2010, na Lei nº 12.608, de 10 de abril de 2012, no
Decreto nº 11.219, de 5 de outubro de 2022 e no Decreto nº 11.655, de 23 de agosto de
2023, resolve:

Art. 1° Autorizar o empenho e o repasse de recursos ao Município de Tefé-AM,
no valor de R$ 471.826,00 (quatrocentos e setenta e um mil oitocentos e vinte e seis reais),
para a execução de ações de resposta, conforme processo n. 59052.016563/2023-51.

Art. 2° Os recursos financeiros serão empenhados a título de Transferência
Obrigatória, conforme legislação vigente, observando a classificação orçamentária: PT: